
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

dle průběhu obhajoby

Datum: 15.9.2013

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr.Svatava Neuwirthová

Cílem této bakalářské práce je zpracování kazuistiky pacienta  během souvislé praxe a seznámení se s 

teoretickými podklady diagnózy zlomeniny kotníku a paty.

Jakub Nosek

18 tabulek,4 obrázky,6 str.příloh

39 titulů,z toho 8 v anglickém jazyce

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po fraktuře patní kosti na PDK a fraktuře hlezenního kloubu na 

LDK

66str.

stupeň hodnocení

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

vyzdvihuji pravidelné zhodnocení efektu terapie

Mgr.Svatava Neuwirthová

Práce plně vyhovuje požadavkům kladeným na vypracování bakalářské práce.Jakou další fyzioterapii by jste 

u svého pacienta navrh?

1.2


